INDICAÇÃO Nº 01093/2011
Solicita iluminação pública no Viaduto “Abel de Almeida Filho” na Avenida Antonino Dias Bastos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando iluminação pública no Viaduto “Abel de Almeida Filho”  na Avenida Antonino Dias Bastos.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a escuridão que toma conta do local à noite coloca em risco a segurança das pessoas que esperam o ônibus e passam embaixo do referido viaduto.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de agosto de 2011.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 05241/2011
/JM

Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário